

## Kúpna zmluva (Rámcová)

uzatvorená podľa § 409 až 470 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a zákona  
č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov  
medzi týmito zmluvnými stranami:

### Čl. I. Zmluvné strany

**Predávajúci:**

Obchodné meno: BANCHEM s.r.o.  
Sídlo/Miesto podnikania: Rybný trh 332/9, 929 01 Dunajská Streda  
Zastúpený: Ing. Pavel Banák - konateľ  
Názov banky: Tatra banka a.s.  
Číslo účtu: IBAN: SK82 1100 0000 0026 2110 5189  
IČO: 36227901  
IČ DPH: SK202020196563  
Označenie registra: Zápis v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, Vložka  
č.: 11027/T, Oddiel Sro

(ďalej len „predávajúci“)

**Kupujúci:**

Názov organizácie: Domov sociálnych služieb pre dospelých Košúty  
Sídlo organizácie: 925 09 Košúty, Hlavná 10  
Zastúpený: Mgr. Zoltán Beke, riaditeľ DSS  
Názov banky: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: IBAN: SK94 8180 0000 0070 0049 1008  
IČO: 318 235 72  
DIČ: 2021 207 056

/ďalej len „kupujúci“

### Čl. II. Preambula

Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil metódu verejného obstarávania podľa §7 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon“), ktorej víťazom sa stal predávajúci.

Táto zmluva je uzatvorená podľa ustanovení § 409 až 470 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov. Zmluvné strany uzatvárajú túto kúpnu zmluvu na dodanie tovaru.

### Čl. III. Predmet zmluvy

Touto kúpnu zmluvou sa predávajúci zaväzuje dodávať kupujúcemu, na základe jeho objednávok, počas doby účinnosti tejto zmluvy tovar zo sortimentu predávajúceho a prevádzať na kupujúceho vlastnícke právo k tomuto tovaru a kupujúci sa zaväzuje tento tovar prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú kúpnu cenu.

Predmetom zmluvy je **dodávka čistiacich, dezinfekčných prostriedkov, hygienických potrieb, upratovacích pomôcok a ostatného doplnkového tovaru** pre Domov sociálnych služieb pre dospelých Košúty, ktorých bližšia špecifikácia tvorí prílohu č.1 tejto zmluvy, avšak množstvo uvedeného tovaru nie je záväzné pre kupujúceho, je iba predpokladaný odhad odberu za 12 mesiacov (**od 1.1.2025 do 31.12.2025**). Dodávka tovaru predpokladá aj dodanie tovaru kupujúcemu. Predávajúci sa zaväzuje dodať a prediť a kupujúci sa zaväzuje prevziať a zaplatiť za dodaný tovar kúpnu cenu podľa Čl. IV tejto kúpnej zmluvy.

Predávajúci sa zaväzuje plniť množstvo dodaného tovaru podľa požiadavky kupujúceho. Skutočne odobraté množstvo bude upresnené na základe samostatných objednávok kupujúceho. Predmetom fakturácie je skutočne objednaný a dodaný tovar podľa potrieb verejného obstarávateľa.

Predávajúci vypracuje sanitačný a dezinfekčný program a preškolenie pracovníkov zariadenia akreditovaným odborníkom (preukázanie odbornej spôsobilosti).

### Čl. IV. Kúpna cena

Kúpna cena je dohodnutá v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách, v znení neskorších predpisov podľa cenníka platného v čase uzatvorenia tejto zmluvy (viď. príloha č.1).

Kúpna cena tovaru je stanovená v EUR, vrátane DPH, dovoznej prirážky, cla a dopravy do miesta dodania a zahrnuté sú v nej náklady na obstaranie, spracovanie, obeh tovaru a zisk.

Vzhľadom na pohyb nákupných cien tovaru a z neho vyplývajúci pohyb predajných cien, alebo v prípade zmeny vstupných nákladov všeobecne vyhlásených, môže byť kúpna cena upravená formou vzájomne odsúhlaseného dodatku ku kúpnej zmluve.

### Čl. V. Platobné podmienky

Predávajúcemu vzniká nárok na zaplatenie kúpnej ceny za tovar skutočne dodaný a prevzatý kupujúcim. Kúpnu cenu uhradí kupujúci predávajúcemu na základe faktúry (daňového dokladu), ktorá mu bude odovzdaná súčasne s predmetom plnenia. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny. Súčasťou faktúry musí byť sumárny dodací list. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu. Úhrada faktúr prebehne výhradne prevodným príkazom prostredníctvom peňažného ústavu kupujúceho.

Zmluvné strany potvrdzujú, že kupujúci nie je platiteľom DPH a predávajúci je platiteľom DPH. V cene tovaru je zahrnutá doprava na adresu obstarávateľa.

### Čl. VI. Dodacie podmienky

Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy podľa čl. III tejto zmluvy v množstve podľa písomnej požiadavky - objednávky kupujúceho do 3 pracovných dní, pokiaľ z objednávky kupujúceho nevyplynie iná lehota, a umožniť kupujúcemu nadobudnúť vlastnícke právo k tovaru v súlade so zmluvou. Kupujúci sa zaväzuje tento tovar prevziať.

Presný deň dodania oznámi písomne, telefonicky, faxovou formou, alebo osobne kupujúci predávajúcemu najneskôr 2 pracovné dni vopred. Kupujúci sa zaväzuje prevziať predmet kúpy-tovar podľa tejto zmluvy v oznámenom termíne, poverenými zástupcami.

Miestom dodania je areál Domova sociálnych služieb pre dospelých Košúty, Hlavná 10, 925 09 Košúty. Podľa potrieb kupujúceho zabezpečí predávajúci vykládku objednaného tovaru do skladových priestorov domova. Kupujúci sa zaväzuje poskytnúť predávajúcemu v tomto smere všetku potrebnú súčinnosť.

Spolu s predmetom dodania budú kupujúcemu odovzdané nasledovné doklady:

⇒ Daňový doklad a dodacie listy.

Dodávku tovaru do miesta dodania - na adresu obstarávateľa zabezpečuje predávajúci na vlastné náklady tak, aby bola zabezpečená dostatočná ochrana pred poškodením a znehodnotením.

#### Čl. VII.

#### **Čas a miesto plnenia predmetu zmluvy**

Dodanie tovaru bude predávajúcim zabezpečované dovozom do skladu Domova sociálnych služieb pre dospelých Košúty, Hlavná 10, 925 09 Košúty, v pracovných dňoch v čase od 7,00 do 15,00 hod.

#### Čl. VIII.

#### **Prechod vlastníctva a nebezpečenstvo škody na veci**

Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu kúpy dodaním tovaru.

Nebezpečenstvo škody na veci, a riziko spojené s predmetom kúpy, napríklad poškodenie, odcudzenie a podobne, prechádza na kupujúceho momentom jeho prevzatia podľa článku VI. tejto zmluvy.

#### Čl. IX.

#### **Zmluvné pokuty a úrok z omeškania**

V prípade nedodania tovaru predávajúcim v objednanej dodacej lehote, vzniká kupujúcemu právo účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z kúpnej ceny nedodaného tovaru, za každý aj začatý deň omeškania.

V prípade, ak vznikla predávajúcemu povinnosť v lehote 72 hodín od dodania vadného tovaru dodať tovar bez väd v zmysle článku X. tejto zmluvy, vzniká kupujúcemu právo účtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z kúpnej ceny vadného tovaru, za každý aj začatý deň omeškania po uplynutí tejto lehoty.

#### Čl. X.

#### **Zodpovednosť za vady tovaru**

Zmluvné strany sa budú riadiť § 422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar výhradne 1. akostnej triedy.

Kupujúci prípadné reklamácie, vady tovaru, uplatní bezodkladne po ich zistení najmä faxom, zároveň tak môže urobiť telefonicky, písomne alebo osobne u oprávneného zástupcu predávajúceho.

Predávajúci je povinný sa vyjadriť k reklamácií bezodkladne po jej uplatnení. Pokiaľ sa v lehote 24 hodín od faxového uplatnenia reklamácie kupujúcim predávajúci k reklamácií nevyjadrí, znamená to jeho súhlas s opodstatnenosťou reklamácie.

V prípade dodania vadného tovaru, je predávajúci povinný dodať bezvadný tovar najneskôr do 72 hodín od uplatnenia reklamácie. Kupujúcemu vyplýva v prípade viac ako dvoch prípadov dodania vadného tovaru právo odstúpiť od zmluvy.

Predávajúci zodpovedá za to, že tovar bude spôsobilý k zmluvnému účelu a že počas záručnej doby bude mať dohodnutú kvalitu a vlastnosti.

#### Čl. XI.

#### Zánik a vypovedanie zmluvy

Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy môže oprávnená strana okamžite písomne od zmluvy odstúpiť a požadovať od povinnej strany náhradu škody, ktorá jej vinou vznikla, v súlade s platnou právnou úpravou.

Zmluvné strany sa dohodli, že za podstatné porušenie povinností budú považovať porušenie akejkoľvek povinnosti vyplývajúcej z tejto zmluvy. Úplná alebo čiastočná zodpovednosť zmluvnej strany je vylúčená v prípade zásahu vyššej moci, resp. zásahom úradných miest.

Zmluva zaniká uplynutím doby, na ktorú bola uzatvorená. Zmluvu je zároveň možné ukončiť vzájomnou písomnou dohodou zmluvných strán, alebo výpoveďou ktoroukoľvek zo zmluvných strán, bez uvedenia dôvodu výpovede, vždy len písomnou formou. Výpovedná lehota je 1 mesiac a začína plynúť prvým dňom nasledujúceho kalendárneho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

#### Čl. XII.

#### Spoločné a záverečné ustanovenia

Zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 1.1.2025 do 31.12.2025. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu zástupcov oboch zmluvných strán.

Zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov, obojstranne odsúhlasených oboma zmluvnými stranami.

Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú prednostne riešiť rokovaním o novej zhode.

Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá strana obdrží jedno vyhotovenie.

Predávajúci súhlasí s podmienkami verejnej súťaže určenými obstarávateľom, ktorej sa stal víťazom.

Zmluvné strany prehlasujú, že zmluve porozumeli, s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Košútoch, dňa 12.12.2024

V Košútoch, dňa 12. DEC. 2024



Tel  
IČ

.r.o.

/9

(4)

100

3

za kupujúceho:

Príloha č.6 Čistiace, dezinfekčné prostriedky, hygienické potreby a upratovacie pomôcky na 12 mesiacov (predpokladané množstvo na r. 2025)

P.č.	Popis výrobku	blížšia špecifikácia výrobku	komerčný názov výrobku	cena bez DPH	cena s DPH	predpokladané množstvo na 12 mesiacov	Cena celkom s DPH
1	toaletný papier 1 vrstvý*	Toaletný papier 1 vrstvý,recykl. papier, natural, dĺžka min. 50m, počet útržkov: min.400	Toal papier TOP	0,29 €	0,35 €	650	227,50 €
2	toaletný papier 2 vrstvý*	Toaletný papier 2 vrstvý,recykl. papier, dĺžka min. 66m, počet útržkov: min.1000				0	
3	servítky*	Gastroservítky, 1 vrstvé, biele, recykl. papier, rozmer: 33x33 cm, počet listov v balení: min.100 ks	Harmony biele 100	0,92 €	1,10 €	350	385,00 €
4	servítky*	Gastroservítky, 1 vrstvé, biele, recykl. papier, rozmer: 33x33 cm, počet listov v balení: min.500 ks				0	
5	papierové utierky kuchynské*	Papierové utierky kuchynské, 2 vrstvé, rolka, recykl. papier, rozmer: 20 cm x dĺžka min. 65 m	MIDI rola	1,50 €	1,80 €	80	144,00 €
6		Papierové utierky kuchynské, 2 vrstvé, rolka, recykl. papier, rozmer: 20 cm x dĺžka min. 125 m				0	
7	přípravok na čistenie sanitárej keramiky, sociálnych zariadení*	balenie min. 500 ml, musí spĺňať požiadavku priameho nasťriekania na povrchy, ekologický bor obsahu kyseliny fosforečnej				0	
8	čistiaci prostriedok na odstraňovanie vodného kameňa*	balenie: min. 500 ml, odštieňuje špinu a vodný kameň, ekologický bez obsahu kyseliny fosforečnej	RAPID TOP 500 ml	1,49 €	1,79 €	30	53,70 €
		špecifické výrobky				0	
		špecifické výrobky	Pullrapid 750 ml	3,00 €	3,60 €	70	252,00 €
9	přípravok na čistenie a dezinfekciu plôch kúpeľne a kuchyne	balenie min. 500 ml, musí spĺňať požiadavku priameho nasťriekania na povrchy, spektrum účinku: baktericídny, fungicídny	Fixinela 500 ml	1,53 €	1,84 €	120	220,80 €
10	prostriedok na čistenie a dezinfekciu podláh	balenie: 5 L, penivý čistiaci prostriedok s výrazným dezinfekčným účinkom na podlahy, vhodné v potravinárskom priemysle, spektrum účinku: baktericídny, sporicídny, fungicídny, virucídny mykobaktericídny,	FORTEN 5 I			0	
11	čistič rúr, odmasťovací prostriedok* Citib Beng	balenie: 1 L, ekologický bez obsahu hydroxidu sodného alebo hydroxidu draselného	AKTIVIT G 5 I / cena za 1 l	21,25 €	25,50 €	6	153,00 €
12	čistič odpadov - guľičky	balenie: 1 L, na všetky upchatia spôsobené tukmi, mydlom, vodným kameňom, vlasmi, papierom, aíd	BANOX silón granulát 500 g / cena za 1 kg	3,00 €	3,60 €	4	14,40 €
13	prostriedok na čistenie okien*	balenie: min. 500 ml, prostriedok vhodný na všetky umývateľné povrchy, musí spĺňať požiadavku priameho nasťriekania na povrchy, ekologický	MYTOL 500 ml s MR	4,95 €	5,95 €	24	142,80 €
				0,81 €	0,97 €	35	33,95 €

P.č.	Popis výrobku	blížiša špecifikácia výrobku	komerčný názov výrobku	cena bez DPH	cena s DPH	predpokladané množstvo na 12 mesiacov	Cena celkom s DPH
14	prášok na pranie*	ekologický, bez obsahu fosfátov, koncentrovanný sypký prací prostriedok na profesionálne účely, vhodný na bielu aj farebnú prádlo, jednotková cena za 1 praciu dávku				0	
15	prášok na pranie ARIEL* 50 prac.dávok	ekologický, bez obsahu fosfátov, koncentrovanný sypký prací prostriedok, vhodný na bielu aj farebnú prádlo, jednotková cena za 1 praciu dávku	ARIEL spec.výrobok, 7,15 kg, 130 PD, cena za 1 PD	0,27 €	0,32 €	10 500	3 360,00 €
16	Doplnok k praciemu prípravku*	Balenie: 1 L. Ekologický bezfosfátový prostriedok s hygienizujúcim účinkom, odstraňuje choroboplodné zárodky, baktérie, vhodný na všetky typy bielizne účinný od 30 °C. DISINFECTO. BUCATO				0	
17	tekutý prací prostriedok*	ekologický, bez obsahu fosfátov, koncentrovanný, vhodný na bielu aj farebnú prádlo, jednotková cena za 1 praciu dávku				0	
18	aviváž	jednotková cena za 1 L	Sensi aviváž 1 l	2,16 €	2,59 €	20	51,80 €
19	namáčací prípravok*	balenie: min. 600 g, bezfosfátový prostriedok k namáčaniu a predperaniu prádla a pre zmäkčenie vody pri praní	NAMO 600 g	1,16 €	1,39 €	50	69,50 €
20	destilovaná voda*	balenie: min. 5 L	Dest.voda 5 l	1,54 €	1,85 €	10	18,50 €
21	koncentrovanný prípravok na ručné umývanie riadu*	balenie: min. 5 L, ekologický bezfosfátový	LUCIA Extra 5 l	6,30 €	7,56 €	90	680,40 €
22	koncentrovanný prípravok na ručné umývanie riadu JAR, PUR	balenie: min. 1 L	JAR 900 ml	2,67 €	3,20 €	20	64,00 €
23	práškový čistiaci prostriedok CITRA na kuchynský riad, vane, umývadlá, hygienické zariadenia	balenie: min. 500 g, Čistiaci prášok na riad, čístone keramiky, smaltu, skla, umelej hmoty v praktickej sypačke s vôňou	CITRA	1,35 €	1,62 €	170	275,40 €
24	mydlový čistiaci na drevené a laminátové podlahy*	balenie: 1 L, 1 kg, ekologický	PANTRA 55 1 l	1,98 €	2,38 €	6	14,28 €
25	krýšľová sóda, prípravok na zmäkčovanie vody	balenie: min. 1 kg	Sóda kryšl. 1 kg	1,17 €	1,40 €	40	56,00 €
26	WC čistiac	balenie: min. 750 ml, 750 g, ekologický, odstraňuje vodný kameň, rez, usadeniny, zápach, s obsahom kys. citrónovej a octovej				0	
27	WC gélový čistiac	balenie: min. 5 L, odstraňuje vodný kameň, rez, usadeniny, zápach	SOMO zelené 5 l	8,24 €	9,89 €	36	355,04 €
28	tekuté mydlo antibakteriálne	Balenie: min. 5 L, koncentrované tekuté mydlo s antibakteriálnym účinkom	BANN bielo s antib.prís. 5 l	3,34 €	4,01 €	30	120,30 €
29	bezdotýkový dávkovač antibakteriálneho mydla	Balenie: 250 ml				0	



P.č.	Popis výrobku	blížšia špecifikácia výrobku	komerčný názov výrobku	cena bez DPH	cena s DPH	predpokladané množstvo na 12 mesiacov	Cena celkom s DPH
30	náplň do dávkovača mydla	Balenie: 250 ml, náhradná náplň do bezdotykového dávkovača antibakteriálneho mydla				0	
31	WC záves	balenie: min. 4 ks hygienické závesné bloky do toalenej misy s vôňou s dezinfekčnou príchuťou				0	
32	WC kocky do nádržky	balenie: min. 2 ks, čistí a odstraňuje choroboplátne zárodky z toalenej misy				0	
33	WC gel s košíkom	Závesný plastový košík do WC s gélovou náplňou. Prijemne vonia a udržuje WC hygienicky čistý. Objem: min. 200 ml	SOMO WC gel 500 ml + košíček	3,30 €	3,96 €	15	59,40 €
34	Vonné sito do pisoárov	so silným absorpčným účinkom proti pachu a vôľu				0	
35	tekutý čistiaci a dezinfekčný prostriedok na báze KAZ (kvarténových amónnych zlúčenín)	balenie: min. 5L, na čistenie a dezinfekciu ploch so zabrádenou penivosťou. Spektrum účinku: bakteriálny, fungicídny	5P PLUS 5 l	16,20 €	19,44 €	30	583,20 €
36	koncentrovaný univerzálny čistiaci prostriedok pre všetky typy podláh s vôňou (PANTRA 10)	balenie: min. 5L, vonný prostriedok na umývanie čistenie podláh a tvrdých umývadelných povrchov musí spĺňať požiadavku lesku očisteného povrchu a príjemnej, dlhotrvajúcej vône.				0	
37	tekutý prostriedok určený na dezinfekciu a bielenie prádla	balenie: min. 5 L, spektrum účinku: bakteriálny, sporocídny, fungicídny, virucídny. Zloženie: na bázu chlóru	Banox 5 l	5,40 €	6,48 €	140	907,20 €
38	tekutý prostriedok na dezinfekciu tmavého prádla	balenie: 5 kg, je šetrný k farebnému i bieleniu prádla	5 P	8,10 €	9,72 €	40	388,80 €
39	odstraňovač škvrín-tekutý	balenie: min 1 L, je šetrný k farebnému i bieleniu prádla	Sensi odstr. white/color 1 l	2,13 €	2,56 €	30	76,80 €
40	tekutý škrob	balenie: min. 500 ml, pripravok na škrobenie textílií, záclon s vôňou				0	
41	čistiaci a leštiaci prípravok na nábytok spray	balenie: min. 400 ml, jemná čistiaca a leštiaca emulzia na všetkých druhoch nábytku, s príjemnou vôňou, musí spĺňať požiadavku priameho nasťriekania na povrchy				0	
42	vonný osviežovač vzduchu - spray	balenie: min. 300 ml, vysoko účinný, absorpčná látka zachytí pachy vo vzduchu, neutralizuje ich a ľahko odstraňuje	Mliečne 300 ml	1,21 €	1,45 €	60	87,00 €
43	náhradná náplň do dávkovača osviežovača vzduchu	Balenie: 250 ml, rôzne vône				0	
44	stierka na okná	dlžka 30-35 cm	Stierka okenná	0,95 €	1,02 €	8	8,16 €
45	prachovka plienková, ľká, biela	veľkosť cca 40x35 cm, biela plienková vhodná na leštenie skla a utieranie práchu, zloženie: bavlna	Prachovka Lenka 40x40	0,56 €	0,67 €	80	53,60 €
46	handra na podlahu neľkána savá biela	veľkosť cca 80x60 cm, farebná, z neľkánych vlákien, vysoká savosť	Ulietka Botenluch 80x60	1,00 €	1,20 €	60	72,00 €
47	prachovka froté	Viacúčelová, univerzálna utierka, rozmer: cca 38x38 cm, farebná, vysoká savosť	Prachovka mikroulra 35x30	0,42 €	0,50 €	50	25,00 €

P.č.	Popis výrobku	blížia špecifikácia výrobku	komerčný názov výrobku	cena bez DPH	cena s DPH	predpokladané množstvo na 12 mesiacov	Cena celkom s DPH
48	švédka utierka	Švédka utierka, univerzálna utierka z mikrovlnka, rozmer: cca 30x40 cm	Mikroulierka destiny 35x30 nebal.	0,33 €	0,40 €	20	8,00 €
49	špongia na riad maxi	Profilovaná špongia na riad, rozmer: cca 10,3x3,5x7 cm, v balení po 5 ks	Spongia Jumbo	1,59 €	1,91 €	70	133,70 €
50	drôtenka kovová veľká	cca 50 g	Drôtenka na riad 50 g	0,64 €	0,77 €	40	30,80 €
51	penová utierka	min. 5 ks balenie, farebné savé utierky penové kuchynské				0	
52	rukavice gumenné	Rukavice gumenné veľkosti: M, L, latexové, silné	Ruk. Latexové ekonomické	0,55 €	0,66 €	100	66,00 €
53	jednorázové rukavice	Balenie: 200 ks box, rôzne veľkosti, latexové, vlnitové, rôzne veľkosti				0	
54	metla ciroková	Ciroková metla, 5xšitá, veľkosť: cca 142cm	Metla cirok. 5xšitá 140 cm	5,27 €	6,32 €	6	37,92 €
55	zmeták drevený (dierka)	zmeták drevený, dĺžka cca 30cm, bez násady	Zmeták drev. 30 cm bez nás. s h. dierou	2,14 €	2,57 €	15	38,55 €
56	násada na zmeták	materiál: drevo	Násada drev. 120 cm	1,60 €	1,92 €	10	19,20 €
57	zmeták na podlahu s násadou	materiál: plast, dĺžka štetin cca 6-10 cm, dĺžka tyče cca 120 cm, na vnútorné použitie	Zmeták delux-tyč klasik	3,56 €	4,27 €	10	42,70 €
58	WC kefa so stojanom	materiál: plast	WC set Klasik	1,18 €	1,42 €	40	56,80 €
59	zmeták ručný s lopatkou	materiál: plast	Lopatka s gum. lišou + melička Eko	1,21 €	1,45 €	10	14,50 €
60	kefa na podlahu ručná	kefa-ryžák, materiál: drevo, syntetika, rozmer: cca 18x6 cm	Ryžák oválny drevený	1,27 €	1,52 €	5	7,60 €
61	ochranný krém na ruky	min. 100 ml, tuba, krém na ošetrovanie pokožky rúk				0	
62	sáčky do smetných košov 30 L	Sáčky do smetných košov 30 L, rozmer: 50x60 cm, balenie: 25 ks v rolke	PE 50x60, 30 mikr. čier. 25ks/rol	0,93 €	1,12 €	550	616,00 €
63	vrece na odpad čierne 60 L	Vrece na odpad čierne silné 60 L, rozmer: 60x70 cm, balenie: 25 ks v rolke				0	
64	vrece čierne/modré 140 L	Vrece čierne/modré 140 L / 25 ks v bal. / silné, rozmer: 70x110 cm, balenie: 25 ks v rolke	PE vrece 70x110, 50mikr. čier. 25ks/rol	4,08 €	4,90 €	200	980,00 €
65	MOP náhrada plochá kapsový	rozmer: 40 cm	MOP kapsový biely Master 40 cm	5,06 €	6,07 €	20	121,40 €
66	MOP náhrada plochá závesný, flipper	rozmer: 40 cm	MopFix Univ. 40 cm bavlna	2,83 €	3,40 €	30	102,00 €
67	Utierka podlahová farebná	Neiknaná textília, savý materiál, rôzne farby, rozmer 50x60 cm	Ulierka Bodentuch 50x60	0,53 €	0,64 €	230	147,20 €
68	sáčky mikroténové 30x40	rozmer 30x40	30x40 25ks/rol	0,73 €	0,88 €	500	440,00 €
69	Prachovka savá	á 3 ks	Uniaisorb 38x34, 3ks/bal	0,59 €	0,71 €	300	213,00 €
70	Papierové utierky skladané ZZ*	Recyklovaný papier, natural, rozmer: 25x23 cm, 4000 ks balenie 2 vrstevové	Pap. utierky ZZ šedé 20x250 (5000)	21,14 €	25,37 €	4 kartóny	101,48 €
Celková cena bez DPH							10 109,48 €
Celková cena s DPH							12 131,38 €

Poznámka:

\*Ekologické výrobky s environmentálnymi charakteristikami, napr. environmentálne vhodné výrobky, jedná sa o výrobky na šetrenie elektriny, vody, zníženie spotreby primárnych surovín, zníženie obsahu net chemických ťažko odbúrateľných látok, ochranu ovzdušia, vody, pôdy, obnoviteľné zdroje energie, redukcia obalov, environmentálne nakladanie s odpadmi, atď.



Ing. Pavol Banák

929 01 Dunajská

P O

929 01 D

Tel.: +421 315 910 80

IČO: 36 227 901